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Viscaria tecknar byggavtal med 
Nordec
Pressmeddelande 9 mars, 2026 07:30

Gruvaktiebolaget Viscaria har tecknat avtal med stål- och byggbolaget Nordec för 
byggnation av byggnaden för anrikningsverket vid Viscariagruvan. Avtalet omfattar 
bland annat markarbeten, grundläggning, den bärande stommen och klimatskalet – ett 
viktigt steg för att säkra projektets tidplan och möjliggöra byggstart våren 2026, med 
färdigställande planerat till slutet av 2027.

Nordec är en ledande aktör inom stålkonstruktioner och industriella byggprojekt i Norden, med 
lång erfarenhet av komplexa projekt för gruv- och processindustrin. Deras kompetens och 
kapacitet blir en viktig del i att skapa en robust och hållbar anläggning som kan inhysa Viscarias 
anrikningsverk.

”Avtalet med Nordec är en viktig milstolpe som tar oss från planering till byggstart. Det visar att 
projektet nu går in i en ny fas där vi lägger grunden för framtidens produktion,” säger Jörgen 
Olsson, vd för Viscaria.

”Vi är stolta över att få bidra till Viscarias satsning och att tillsammans skapa en anläggning som 
möter höga krav på robusthet och hållbarhet. Vår erfarenhet av komplexa industriprojekt gör att vi 
kan leverera lösningar som stödjer både projektets tidplan och långsiktiga mål”, säger Niklas 
Ersson, affärsområdeschef på Nordec.

Nordecs åtagande omfattar markarbeten, grundläggning, den bärande stål- och betongstommen 
samt klimatskalet för anrikningsanläggningen. Byggnaderna kommer att omfatta cirka 14 000 m² 
och är utformade för att rymma tung utrustning för mineralbearbetning och de tekniska system 
som krävs för drift av anläggningen.

Om Nordec
Nordec är en leverantör av stålstommar och fasadlösningar för byggprojekt i Norden, med 
etablerad närvaro i Central- och Östeuropa, inklusive Polen, Litauen, Tjeckien och Tyskland. 
Företaget projekterar, tillverkar och installerar stålkonstruktioner för byggnader och broar och 
omfattar hela projektets livscykel från projektering till installation. Leveranserna omfattar allt från 



Page 2

  
Viscariavägen 10
981 99 Kiruna

info@viscaria.com
Organisation number: 556704-4168

en- och flervåningsbyggnader till industribyggnader och brokonstruktioner. Produktionsenheter 
finns i Peräseinäjoki och Ylivieska i Finland, Oborniki i Polen samt Gargždai i Litauen. År 2024 
redovisade Nordec en omsättning på 287,3 miljoner euro och ett  på 21,9 EBITDA-resultat
miljoner euro. Mer information finns på .www.nordec.com

För mer information, vänligen kontakta:
Jörgen Olsson, vd
Mobil: +46 (0) 703 – 420 570

 E-post: jorgen.olsson@viscaria.com

Karin Svensson, kommunikationschef
Mobil: +46 (0) 761 – 169 190

 E-post: karin.svensson@viscaria.com
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Om Viscaria
Gruvaktiebolaget Viscaria är ett bolag som skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt 
producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga 
kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt växande team av erfarna 
medarbetare ger bolaget goda förutsättningar att bli en viktig leverantör av kvalitativ och 
ansvarsfullt producerad koppar - en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas 
klimatomställning. Utöver Viscariagruvan innehar bolaget ett antal bearbetningskoncessioner och 
undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistbogruvan) 
- samtliga i Sverige. Moderbolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Main Market (ticker 
VISC).

Bifogade filer
Viscaria tecknar byggavtal med Nordec

http://www.nordec.com/
https://storage.mfn.se/3b32f589-444a-4017-8c67-6c0b9c5137de/viscaria-tecknar-byggavtal-med-nordec.pdf

